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Koulukinon elokuva- ja ympäristökasvatusta yhdistävä hanke starttaa 
elokuussa, hae mukaan!  

Hankkeessa tarjotaan Havumetsän lapset -dokumenttielokuvasta maksuttomia 
näytöksiä yläkouluille ja toisen asteen oppilaitoksille.  
  

  
Kuva: Havumetsän lapset (Virpi Suutari, 2024)  

  
Koulukino tarjoaa yläkouluille ja toisen asteen oppilaitoksille mahdollisuuden 
maksuttomaan Havumetsän lapset -elokuvanäytökseen lähimmässä 
elokuvateatterissa. Näytökset järjestetään ympäristöministeriön hallinnonalan 
ympäristökasvatuksen ja -valistuksen hankeavustuksella.  

Palkitun Virpi Suutarin elokuva Havumetsän lapset (2024) pöllyttää raikkaalla tavalla 
käsityksiämme metsistä ja niiden suojelusta. Elokuvan nuoret päähenkilöt Ida, Minka, 
Otto, Ville ja Otso haluavat pelastaa Suomen metsät. Vastassaan heillä on 
metsäteollisuus ja kansallinen ideologia metsistä taloudellisen hyvinvoinnin perustana. 
Ovatko nuoret sankareita vai isänmaan pettureita puolustaessaan jäkäliä ja 
katoamassa olevia hömötiaisia?    

Elokuvan traileri   

Näytösten ajankohta  

Näytöksen tarkasta ajankohdasta sovitaan erikseen hankkeeseen valittujen koulujen 
kanssa siten, että näytökset järjestetään aikavälillä lokakuu 2024 – tammikuu 2025.  



Osaan näytöksistä saadaan tekijä- ja asiantuntijavieraita.   

Koulukinon tuottama elokuva- ja ympäristökasvatuksen menetelmiä yhdistävä 
oppimateriaali on saatavilla osoitteessa 
https://www.koulukino.fi/oppimateriaalit/havumetsan-lapset/.  

Elokuvanäytös ja oppimateriaali muodostavat kokonaisuuden, joka tukee nuorten 
ympäristötunteiden käsittelyä sekä lisää ymmärrystä metsän monimuotoisuudesta ja 
metsäluonnon suojelusta.  

Hae mukaan  

Hae mukaan 6.9.2024 mennessä: koulukino.fi/havumetsa-
ilmoittautuminen. Näytöksiä järjestetään rajoitetusti. Näytökset ja tekijävierailut 
arvotaan koulujen kesken valtakunnallisuus huomioiden.   

Kysyttävää? Ota yhteyttä hanna.wahlman@koulukino.fi!  

Näytökset järjestää Koulukino yhteistyössä paikallisen elokuvateatterin, B-Plan 
Distributionin ja Euphoria Filmsin kanssa.  

  

  

  


